
                           

 

令和 2年 2月 11日 

 各位 

研修会のご案内 

 

 球磨圏域介護支援専門員協会 

会長 権頭重賢 

 

 
関係者の皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、下記の通り研修会を実施することになりました。 
   
ご多用中とは存じますが、ぜひ参加して頂きますようにご案内申し上げます。 
 

記 

 

〇日 時：令和 2年 3月 6日（金）15：00～17：00位まで 
 

〇場 所：愛生会長寿センター（人吉市南泉田町 115） 

 

〇内  容：「課題整理総括表ＬＩＶＥ」 
       ～認知症の事例をもとに～ 
     ※演習途中での入・退出はお断りします。また休憩時間は取りません。 

       演習シートは熊本バージョンを使用します。 

 
○定 員：10名（定員を超過した場合はお断りすることがございます。） 

 

○対 象：熊本県介護支援専門員協会会員 

 

○受講証明を希望する方は研修受講カードを持参して下さい。 

 受講カードをお持ちでない方は、その旨申し出てください。 

 

【申し込み】FAX：32-9211 でお願いします。 

 

職種 氏名 所属 連絡先 

    

    

    

  

【問合せ】球磨圏域介護支援専門員協会事務局（町田）：080-5609-3938 


